[image: image1.png]

Отдел образования
 Измалковского района

Липецкой области

ПРИКАЗ

25 ноября 2015 года                                                                                № 376
с. Измалково

О направлении
В целях анализа проведения  итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных организациях на территории Измалковского района
Приказываю:
       1.Направить 2 декабря 2015 года и в дни проверки итогового сочинения (по согласованию с руководителями  ОО) в общеобразовательные организации Измалковского района лиц, указанных в приложении.
     2.Заместителю начальника отдела образования Н.И.Лесных провести 1 декабря 2015 года обучающий семинар для лиц, направленных в общеобразовательные организации в период проведения и дни проверки итогового сочинения (изложения).
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела
 образования                                                                       Е.С.Дьячков
                                                                                 Приложение
                                                                                 к приказу отдела образования
                                                                                                                 от 25.11.2015г. № 376
Список

лиц, направленных в общеобразовательные организации
в период проведения 2 декабря 2015 года

 и в дни проверки итогового сочинения (изложения)
	Наименование ОО, на базе которых будет организована репетиция
	ФИО, место работы, должность

	МБОУ СОШ с.Афанасьево
	Моторина Т.Е., методист МБОУ ЦДО Измалковского района

	МБОУ СОШ №1с. Измалково
	Лесных Н.И., заместитель начальника отдела образования,
Ефанова Н.Н., главный специалист-эксперт отдела образования

	МБОУ СОШ с.Преображенье
	Золотарева С.Ю., педагог  МБОУ ЦДО Измалковского района

	МБОУ СОШ с.Чернава
	Никульникова Л.Н., главный специалист-эксперт отдела образования